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Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen, catégorie PP

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Maria Humbel1. Vaud 53.6014.10 12.0013.25 14.25

Kirke Liis Merirand2. Vaud 52.5513.40 12.9513.05 13.15

Alyssa Schneider3. Genève 51.9013.80 11.3013.40 13.40

Elena Grégoire4. Vaud 51.4012.90 12.1013.10 13.30

Bianca Sampaio Rodrig5. Genève 51.3013.50 12.7013.20 11.90

Mathilde Wattel6. Genève 50.9013.35 11.8513.10 12.60

Crystal Brunier7. Genève 50.8012.70 11.8013.05 13.25

Gabriella Musavuli8. Genève 49.9512.65 11.3512.90 13.05

Gaia Girardi9. Genève 49.9012.20 11.7513.10 12.85

Mila Lux Fortis10. Genève 49.5012.30 11.6012.85 12.75

Agathe Rubellin11. Genève 49.4012.40 11.3513.15 12.50

Linda Glauser12. Genève 48.7511.40 11.7012.50 13.15

Elena Da Costa13. Genève 48.4012.80 11.3512.90 11.35

Maëlyne Pachoud14. Vaud 48.1512.10 11.5513.00 11.50

Evelyne Ernst15. Vaud 48.0513.15 10.5012.90 11.50

Céleste Bays16. Fribourg 47.9512.40 10.9513.20 11.40

Clara Le Martelot17. Genève 47.7512.50 10.7512.90 11.60

Lidia Sawosko18. Vaud 46.8511.30 11.0512.60 11.90

Elsa Kohler19. Genève 46.6012.40 11.1012.40 10.70

Nina Butty20. Fribourg 46.509.60 11.9012.70 12.30

Mila Carrel21. Fribourg 45.9512.10 10.6012.60 10.65

Carla Julien22. Genève 45.0511.00 9.8013.10 11.15

Eleni Kouris23. Genève 43.358.60 10.5512.50 11.70

Elin Sixt24. Genève 42.809.35 10.4012.80 10.25

Alexandra Batrel25. Genève 42.708.40 9.9012.85 11.55

Erion Ulrich26. Genève 40.958.40 9.0012.55 11.00

Eva Pillot27. Vaud 40.158.60 9.6013.00 8.95

Roxanne Guillerault28. Vaud 39.858.90 9.0011.85 10.10

Lijia Yu29. Genève 39.657.20 9.5512.70 10.20

Lucie Luyten30. Genève 37.957.00 7.3012.45 11.20

Alexandra Sutter31. Vaud 31.350.00 9.4012.15 9.80



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen, catégorie P1

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Héloïse Berthelot1. Genève 54.8513.25 14.1513.10 14.35

Juline Plomb2. Neuchâtel 54.3513.30 13.7013.30 14.05

Mélanny Melis3. Genève 53.3513.40 12.3513.05 14.55

Darya Motieenia4. Vaud 51.8511.85 14.2013.10 12.70

Candice Racloz5. Neuchâtel 51.6511.10 13.4013.05 14.10

Tessa Seramondis6. Genève 51.6012.40 13.3513.00 12.85

Chloé Weber7. Neuchâtel 51.5011.10 13.5513.35 13.50

Marianne Léger8. Vaud 48.8011.15 12.7512.65 12.25

Rosy Thévoz9. Vaud 47.7010.90 13.1512.50 11.15

Luce Gavillet10. Fribourg 46.3512.05 11.7012.70 9.90

Jana Zenari11. Vaud 45.809.90 11.6513.05 11.20

Lalyssia Bianchi12. Genève 45.8011.50 10.8512.75 10.70

Lana Monod13. Vaud 45.209.00 12.2012.40 11.60

Alissa Hoti14. Vaud 44.808.60 12.3512.80 11.05

Adèle Bays15. Fribourg 44.2510.20 10.6012.35 11.10

Fiona Mustafa16. Neuchâtel 43.858.80 11.0012.80 11.25

Manaé Butty17. Fribourg 43.609.60 10.7512.40 10.85

Eleonore Andreani18. Vaud 43.559.20 9.9012.35 12.10

Kiméa von Büren19. Neuchâtel 43.408.85 10.6512.60 11.30

Manon de Stefanis20. Vaud 42.958.40 11.2512.30 11.00

Keira Morisson21. Vaud 41.958.20 11.5512.80 9.40

Alexie Rose22. Fribourg 41.558.80 10.5012.15 10.10

Lana Sergi23. Vaud 41.008.30 9.8512.25 10.60

Anila Telaku24. Fribourg 40.458.10 9.3512.05 10.95

Maïssia Monney25. Vaud 39.808.40 9.6012.00 9.80

Anna Koniaris26. Genève 39.607.50 10.5511.95 9.60

Lola Seramondis27. Genève 37.056.00 8.9512.20 9.90

Noémie Marro28. Fribourg 37.007.10 9.8512.00 8.05

Apaydin June 201129. Genève 32.304.90 6.4512.00 8.95

Camilla Westropp30. Genève 30.703.50 6.8012.40 8.00

Chloé Casanova 201131. Genève 30.455.55 6.9511.50 6.45

Mélie Zwahlen32. Neuchâtel 29.608.70 10.5010.40
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Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen, catégorie P2

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Cynthia Viana Reis1. Genève 54.5013.70 13.7512.85 14.20

Kiara Lima Bonfim2. Neuchâtel 50.4011.20 13.5012.80 12.90

Amélia Wierzgon3. Genève 50.2013.50 13.4012.60 10.70

Madisson Jacquier4. Fribourg 46.859.50 13.0012.55 11.80

Valentina Temperini5. Genève 46.8511.50 12.1512.60 10.60

Diane Deschenaux6. Vaud 46.8012.10 11.5012.80 10.40

Ophra Gabi7. Neuchâtel 46.0510.70 10.9011.75 12.70

Nora Gavillet8. Fribourg 45.3510.75 11.9012.35 10.35

Greta Mac Millan9. Vaud 45.208.75 12.2012.85 11.40

Tyana Wicht10. Fribourg 45.107.90 13.1512.65 11.40

Coleen Déglon11. Vaud 44.159.20 11.1012.30 11.55

Zelie Pariat12. Vaud 43.158.55 11.7012.50 10.40

Mia La Rosa13. Vaud 42.859.55 10.8012.60 9.90

Kiara Quinonez14. Fribourg 42.758.60 11.9512.40 9.80

Loveilyn Alvarados15. Neuchâtel 42.308.45 10.1512.35 11.35

Lydia Teixeira Gonçalve16. Vaud 40.008.65 9.8512.10 9.40

Emma Boxford17. Genève 39.356.10 10.2512.65 10.35

Donia Lisboa Caetano18. Fribourg 38.658.40 9.7012.40 8.15

Nadia Zohny19. Genève 37.807.80 8.6012.60 8.80

Délia Sorce20. Vaud 37.408.45 7.2511.90 9.80

Giulia Mascia21. Vaud 37.007.75 10.0011.95 7.30

Catherine Ooi22. Vaud 36.108.10 8.4012.00 7.60

Elfie Telaku23. Fribourg 34.855.80 9.5512.20 7.30

Keira Bruderer24. Vaud 33.254.10 8.3011.75 9.10

Naya Perrin25. Vaud 29.905.80 6.1511.35 6.60



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen, catégorie P3

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Chloé Magnuson1. Vaud 46.7012.05 10.6512.70 11.30

Lily Bersier2. Vaud 38.837.50 8.6012.325 10.40

Emilie Aeby3. Vaud 34.507.50 7.0012.30 7.70



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie PP

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Bojan Bajic1. Genève 69.6011.60 11.7010.50 11.30 12.2012.30

Dario Sopta2. Genève 68.7511.40 11.0511.10 10.80 11.8012.60

Valentin Zürcher3. Genève 68.2011.30 10.9510.85 11.40 12.3011.40

Ethan Alvarez4. Genève 67.3511.60 10.709.55 11.50 12.3011.70

Seth James Rances5. Genève 67.3511.60 11.6010.45 9.70 12.1011.90

Cyrille Chichlo6. Genève 65.9011.40 11.4510.55 10.40 11.6010.50

Abel Jeanneret7. Genève 65.7511.10 11.7010.85 9.40 11.6011.10

Aris Costantacopoulos8. Genève 65.5511.90 11.508.55 10.80 12.7010.10

Calvin Mischler9. Fribourg 65.3010.70 11.109.80 10.40 11.9011.40

Ludo McLagan10. Vaud 63.7011.40 10.409.70 10.40 11.909.90

Swen Spycher11. Fribourg 61.409.60 11.008.90 10.50 11.0010.40

Artiom Vorobiev12. Genève 61.309.20 10.909.00 10.50 11.3010.40



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Rémi Bruchez1. Vaud 71.9012.20 13.0011.90 10.20 12.4012.20

Tom Giauque2. Genève 71.0512.50 13.2511.40 10.50 12.0011.40

Benjamin Zürcher3. Genève 69.6013.10 13.1512.35 10.20 11.109.70

Livio Reo4. Vaud 69.4512.90 12.8011.15 10.60 10.7011.30

Thomas Teixerra5. Genève 68.9012.00 12.9011.20 9.80 11.5011.50

Till Hartmann6. Vaud 68.6511.30 13.3510.20 10.70 11.3011.80

Hayden Albarado Millare7. Neuchâtel 65.8012.00 12.7011.20 8.90 10.6010.40

Zen De Guzman8. Genève 65.1511.60 11.7510.40 9.10 10.9011.40

Matias Villar9. Genève 64.2012.40 12.409.30 8.60 10.7010.80

Torin McLagan10. Vaud 62.7510.30 11.3510.00 9.60 10.9010.60

Valentin Ernst11. Vaud 62.1511.70 11.0510.10 8.30 11.0010.00

Ali Kilic12. Neuchâtel 61.759.80 11.0010.95 9.50 10.809.70

Arthur Lehmann13. Genève 61.6511.30 11.359.50 8.90 10.2010.40

Evan Skowron14. Neuchâtel 60.0011.10 11.809.50 8.10 10.509.00

Nik Fercher15. Fribourg 59.608.60 11.609.80 8.30 10.5010.80

Felix Waeber16. Fribourg 56.758.00 12.358.30 8.20 10.909.00

Jalmi Selmi17. Genève 52.807.70 11.007.70 7.40 9.60 9.40

Nevil Streiff18. Fribourg 52.758.20 11.508.45 7.40 10.207.00

Remo Knöpfle19. Fribourg 49.657.90 10.856.90 5.40 9.00 9.60

Jonah Pürro20. Fribourg 47.905.80 11.656.95 7.30 9.00 7.20

Silas Brugisser21. Fribourg 45.155.60 10.707.25 5.70 8.80 7.10



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie P2

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Hiroaki Hata1. Genève 74.2512.60 12.7512.40 11.50 12.9012.10

Renzo Ito2. Genève 71.7513.30 12.5011.05 11.00 12.1011.80

Kiyan Bellaïde3. Genève 66.3510.50 12.3510.90 9.20 12.2011.20

Diego Gutierrez4. Genève 65.9013.60 11.808.20 9.80 11.9010.60

Elouan von Büren5. Neuchâtel 62.6512.00 12.756.50 9.30 11.3010.80

Neel Porchet6. Genève 61.4510.20 12.208.35 10.50 10.609.60

Akira Hata7. Genève 60.4511.30 12.455.70 9.90 11.0010.10

Diego Pacchiani8. Genève 58.8511.80 12.457.20 6.70 9.80 10.90

Nolan Bajic9. Genève 54.3511.50 12.503.85 7.00 9.30 10.20

Malo Fivaz10. Neuchâtel 52.7510.60 12.355.70 6.60 8.60 8.90

Sebastian Martinez11. Fribourg 51.709.40 12.055.25 9.30 6.50 9.20

Nathan Marggini12. Fribourg 45.357.60 12.553.80 6.20 7.80 7.40

Sven Eggenschwiler13. Fribourg 42.158.00 11.504.35 5.90 7.00 5.40



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FSG MontreuxMontreux

29 mai 2021

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben, catégorie P3

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BP BF

Mathieu Gobet1. Fribourg 60.359.90 11.4010.65 7.70 9.30 11.40

Abteen Matin2. Neuchâtel 55.758.20 10.358.40 6.90 9.90 12.00

Ilian Dammene3. Neuchâtel 55.259.70 10.208.35 7.20 8.70 11.10

Cédric Stattenberger4. Fribourg 47.557.20 9.556.00 8.00 7.30 9.50

Vincent Ragonesi5. Fribourg 41.2011.90 0.008.80 9.80 10.70




